観光資料提供依頼書

令和   年  月  日

公益社団法人宮城県観光連盟 宛

（FAX 022-261-2580）

（メール  info@miyagi-kankou.or.jp）

                            団体・事業者名

                            住所 〒

                            氏名

                            電話番号

下記のとおり観光資料を提供願います。

記

１ 観光資料・部数

観光資料名 希望部数 備考

宮城県観光マップ

みやぎ EVENT JOY  （   ・  月号）

Journey in Miyagi (ﾏｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ英語)

宮城之旅 （ﾏｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ中国語 繁体字）

宮城之旅 （ﾏｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ中国語 簡体字）

미야기 여행 （ﾏｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ ハングル）

２ 利用目的

A 一般観光客への配布 配付場所

B 観光客誘致事業で使用

事業名等

場  所

配 付 先

C 会議等で使用

会議名等

場   所

配 付 先

３ 観光資料の提供方法

A 直接受取 希望受取日時

B 送付希望

希望送付日

希望送付場所

住所  〒

送付先名

電話番号

mailto:info@miyagi-kankou.or.jp